
アルミカラビナ
抜け止めＯ環付

材質●アルミ合金

材質●アルミ合金

4連3連

O環付きで紛失防止、
またフック部と分かれる事により
スムーズに使えます

保持した物が絡まず使い勝手抜群　
2連・3連・4連のラインナップ

キーリング付　＜2連＞ ＜3連＞ ＜4連＞

DT-AKT-371 DT-AKT-372 DT-AKT-373 DT-AKT-374 DT-AKT-375 DT-AKT-381 DT-AKT-382 DT-AKT-383 DT-AKT-384 DT-AKT-385

DT-AKO-261 DT-AKO-262 DT-AKO-263 DT-AKO-264 DT-AKO-265

2連

DT-AKT-361 DT-AKT-362 DT-AKT-363 DT-AKT-364 DT-AKT-365

品番JANコード 商品コード
360361
360362
360363
360364
360365
360371
360372
360373
360374
360375
360381
360382
360383
360384
360385

DT-AKO-251
DT-AKO-252
DT-AKO-253
DT-AKO-254
DT-AKO-255
DT-AKO-261
DT-AKO-262
DT-AKO-263
DT-AKO-264
DT-AKO-265
DT-AKO-271
DT-AKO-272
DT-AKO-273
DT-AKO-274
DT-AKO-275

サイズ
φ5×50mm
φ5×50mm
φ5×50mm
φ5×50mm
φ5×50mm
φ6×60mm
φ6×60mm
φ6×60mm
φ6×60mm
φ6×60mm
φ7×70mm
φ7×70mm
φ7×70mm
φ7×70mm
φ7×70mm

カラー
ガンメタ×ゴールド

レッド×ガンメタシルバー
ゴールド×ガンメタシルバー
ブラック×ブラックマット
ガンメタシルバー×レッド
ガンメタ×ゴールド

レッド×ガンメタシルバー
ゴールド×ガンメタシルバー
ブラック×ブラックマット
ガンメタシルバー×レッド
ガンメタ×ゴールド

レッド×ガンメタシルバー
ゴールド×ガンメタシルバー
ブラック×ブラックマット
ガンメタシルバー×レッド

内箱/外箱
10/60
10/60
10/60
10/60
10/60
10/60
10/60
10/60
10/60
10/60
10/30
10/30
10/30
10/30
10/30

4954458162833
4954458162840
4954458162857
4954458162864
4954458162871
4954458162888
4954458162895
4954458162901
4954458162918
4954458162925
4954458162932
4954458162949
4954458162956
4954458162963
4954458162970

品番JANコード 商品コード
360391
360392
360393
360394
360395
360401
360402
360403
360404
360405
360411
360412
360413
360414
360415

DT-AKT-361
DT-AKT-362
DT-AKT-363
DT-AKT-364
DT-AKT-365
DT-AKT-371
DT-AKT-372
DT-AKT-373
DT-AKT-374
DT-AKT-375
DT-AKT-381
DT-AKT-382
DT-AKT-383
DT-AKT-384
DT-AKT-385

リング数
2連
2連
2連
2連
2連
3連
3連
3連
3連
3連
4連
4連
4連
4連
4連

サイズ
φ6×60mm
φ6×60mm
φ6×60mm
φ6×60mm
φ6×60mm
φ7×70mm
φ7×70mm
φ7×70mm
φ7×70mm
φ7×70mm
φ8×80mm
φ8×80mm
φ8×80mm
φ8×80mm
φ8×80mm

カラー
ガンメタ×ゴールド

レッド×ガンメタシルバー
ゴールド×ガンメタシルバー
ブラック×ブラックマット
ガンメタシルバー×レッド
ガンメタ×ゴールド

レッド×ガンメタシルバー
ゴールド×ガンメタシルバー
ブラック×ブラックマット
ガンメタシルバー×レッド
ガンメタ×ゴールド

レッド×ガンメタシルバー
ゴールド×ガンメタシルバー
ブラック×ブラックマット
ガンメタシルバー×レッド

内箱/外箱
10/60
10/60
10/60
10/60
10/60
10/30
10/30
10/30
10/30
10/30
10/30
10/30
10/30
10/30
10/30

4954458162987
4954458162994
4954458163007
4954458163014
4954458163021
4954458163038
4954458163045
4954458163052
4954458163069
4954458163076
4954458163083
4954458163090
4954458163106
4954458163113
4954458163120

260

作
業
用
品・安
全
保
護
具

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


