

抜け止めO環付

**O環付きで紛失防止、
またフック部と分かれる事により
スムーズに使えます**



DT-AKO-261 DT-AKO-262 DT-AKO-263 DT-AKO-264 DT-AKO-265

材質●アルミニウム

JANコード	商品コード	品番	サイズ	カラー	内箱/外箱
4954458162833	360361	DT-AKO-251	φ5×50mm	ガンメタ×ゴールド	10/60
4954458162840	360362	DT-AKO-252	φ5×50mm	レッド×ガンメタシルバー	10/60
4954458162857	360363	DT-AKO-253	φ5×50mm	ゴールド×ガンメタシルバー	10/60
4954458162864	360364	DT-AKO-254	φ5×50mm	ブラック×ブラックマット	10/60
4954458162871	360365	DT-AKO-255	φ5×50mm	ガンメタシルバー×レッド	10/60
4954458162888	360371	DT-AKO-261	φ6×60mm	ガンメタ×ゴールド	10/60
4954458162895	360372	DT-AKO-262	φ6×60mm	レッド×ガンメタシルバー	10/60
4954458162901	360373	DT-AKO-263	φ6×60mm	ゴールド×ガンメタシルバー	10/60
4954458162918	360374	DT-AKO-264	φ6×60mm	ブラック×ブラックマット	10/60
4954458162925	360375	DT-AKO-265	φ6×60mm	ガンメタシルバー×レッド	10/60
4954458162932	360381	DT-AKO-271	φ7×70mm	ガンメタ×ゴールド	10/30
4954458162949	360382	DT-AKO-272	φ7×70mm	レッド×ガンメタシルバー	10/30
4954458162956	360383	DT-AKO-273	φ7×70mm	ゴールド×ガンメタシルバー	10/30
4954458162963	360384	DT-AKO-274	φ7×70mm	ブラック×ブラックマット	10/30
4954458162970	360385	DT-AKO-275	φ7×70mm	ガンメタシルバー×レッド	10/30

キーリング付 <2連> <3連> <4連>

**保持した物が絡まず使い勝手抜群
2連・3連・4連のラインナップ**

2連



DT-AKT-361 DT-AKT-362 DT-AKT-363 DT-AKT-364 DT-AKT-365

3連



DT-AKT-371 DT-AKT-372 DT-AKT-373 DT-AKT-374 DT-AKT-375

4連



DT-AKT-381 DT-AKT-382 DT-AKT-383 DT-AKT-384 DT-AKT-385

材質●アルミニウム

JANコード	商品コード	品番	リング数	サイズ	カラー	内箱/外箱
4954458162987	360391	DT-AKT-361	2連	φ6×60mm	ガンメタ×ゴールド	10/60
4954458162994	360392	DT-AKT-362	2連	φ6×60mm	レッド×ガンメタシルバー	10/60
4954458163007	360393	DT-AKT-363	2連	φ6×60mm	ゴールド×ガンメタシルバー	10/60
4954458163014	360394	DT-AKT-364	2連	φ6×60mm	ブラック×ブラックマット	10/60
4954458163021	360395	DT-AKT-365	2連	φ6×60mm	ガンメタシルバー×レッド	10/60
4954458163038	360401	DT-AKT-371	3連	φ7×70mm	ガンメタ×ゴールド	10/30
4954458163045	360402	DT-AKT-372	3連	φ7×70mm	レッド×ガンメタシルバー	10/30
4954458163052	360403	DT-AKT-373	3連	φ7×70mm	ゴールド×ガンメタシルバー	10/30
4954458163069	360404	DT-AKT-374	3連	φ7×70mm	ブラック×ブラックマット	10/30
4954458163076	360405	DT-AKT-375	3連	φ7×70mm	ガンメタシルバー×レッド	10/30
4954458163083	360411	DT-AKT-381	4連	φ8×80mm	ガンメタ×ゴールド	10/30
4954458163090	360412	DT-AKT-382	4連	φ8×80mm	レッド×ガンメタシルバー	10/30
4954458163106	360413	DT-AKT-383	4連	φ8×80mm	ゴールド×ガンメタシルバー	10/30
4954458163113	360414	DT-AKT-384	4連	φ8×80mm	ブラック×ブラックマット	10/30
4954458163120	360415	DT-AKT-385	4連	φ8×80mm	ガンメタシルバー×レッド	10/30

01 電動工具

02 エアーアルゴン

03 先端工具

04 作業工具

05 大工道具

06 測定・測量

07 溶接・電熱ガス機器

08 作業用品・安全保護具

09 荷役・荷物

10 各種照明・配線器具

11 ケミカル

12 園芸用品

13 グリーンエース製品